o m (Eurico Dino)

Vereador

ivani da Silva

Euri

ador

CÂMARA
DE COLOMBO

Indicação N° 655/2019

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colombo a seguinte proposição:

Destinatário: Secretaria de Obras e Viação

Assunto

Solicito que seja feita limpeza e desobstrução das
manilhas que fazem o escoamento de água fluvial
entre as ruas Paranaguá e Astorga, no bairro
Jardim Guaraituba.

Justificativa

As manilhas estão em péssimo estado de conservação, acarretando problemas
para os moradores da região, principalmente em dias de chuva.

Colombo, 10 de dezembro de 2019.

Rua Francisco nasalo, 8005 1 Centro 1 Fone/Fax 41 3656.8200 1 Caixa Postal 151 1 CEP 83414-259 1 www.camaratolombo.pr.gov.br

	00000001